0 601 4A8 100 – PRO GLI18V-3000
Bosch Power Tools | © Robert Bosch S.A. | 20.03.2026
Descrição
Dimensões da ferramenta (largura) 156 mm
Dimensões da ferramenta (comprimento) 187 mm
Dimensões da ferramenta (altura) 292 mm
Dimensões da embalagem (largura x
comprimento x altura)
200 x 334 x 175 mm
Tensão da bateria, funciona com 18,0 V
Dados técnicos
Peso sem bateria 1.9 kg
Fluxo luminoso 3000 lm
Número de níveis de luminosidade 3
Referência 0 601 4A8 100
Código de barras 4053423356960
Caixa de cartão ✓
Dados técnicos
Informação de vendas
Posicionamento
Brilho excecional de 3000 lúmens com design robusto para qualquer estaleiro de obras
Destaques do Produto
O PRO GLI18V-3000 oferece um rendimento superior com brilho de 3000 lúmenes. Esta lanterna robusta possui classificação IP 64 que a
protege contra pó e salpicos de água. A montagem num tripé, no chão, numa bancada de trabalho ou em qualquer outra superfície para
iluminação mãos-livres em posições fixas é rápida e fácil. E existem três modos de brilho à escolha: 3000 lm, 2000 lm e 1000 lm.
Equipamentos e Aplicações
Esta lanterna foi concebida para proporcionar uma iluminação excecional, mesmo nos ambientes de trabalho mais exigentes. É compatível
com todas as baterias Bosch Professional de 18 V. Também compatível com AMPShare, a aliança de baterias multimarcas. *A tampa da
bateria não fecha totalmente ao usar a bateria EXPERT 12.0Ah.
Benefícios para o utilizador
Desempenho superior com brilho de 3000 lm
Robusta com classificação IP 64 que a protege contra pó e salpicos de água
Montagem rápida e fácil num tripé, bancada ou qualquer outra superfície para iluminação mãos-livres
Brilho versátil com três modos à escolha: 3000 lm, 2000 lm e 1000 lm
0 601 4A8 100 – PRO GLI18V-3000
Bosch Power Tools | © Robert Bosch S.A. | 20.03.2026